



Registreret revisionspartnerselskab
Smedelundsgade 16, 2., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

GB Auto Holbæk ApS

Hjulgagervej 3B

4300 Holbæk

CVR-nr. 40077677

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. april 2021

Bestoon Mohammed Zada
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GB Auto Holbæk ApS Hjulgagervej 3B 4300 Holbæk
CVR-nr.	40077677
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Bestoon Mohammed Zada, Direktør
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Smedelundsgade 16, 2. sal. 4300 Holbæk
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive autoværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets kapitalberedskab

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer en fortsat positiv indtjening de kommende år og dermed reetablering af kapitalen ved egen indtjening.

Selskabet har indgået aftaler med væsentlige kreditorer, herunder udvidet betalingsbetingelser, således at selskabet er i stand til at indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Det er ledelsens vurdering, at selskabets væsentlige kreditorer fortsat er villige til at opretholde aftalerne. Ledelsen vurderer på dette grundlag og med forventning om fortsat positiv indtjening, at selskabets kapitalberedskab er tilfredsstillende og præsenterer årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 294.020, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 759.388, og en egenkapital på kr. 39.242.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		628.514	22.615
Personaleomkostninger	1	-321.340	-322.858
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.300	0
Driftsresultat		301.874	-300.243
Andre finansielle indtægter		0	743
Finansielle omkostninger		-10.736	-5.281
Resultat før skat		291.138	-304.781
Skat af årets resultat		2.882	0
Årets resultat		294.020	-304.781
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		294.020	-304.781
Resultatdisponering		294.020	-304.781

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		267.695	0
Materielle anlægsaktiver		267.695	0
Deposita		69.864	27.737
Finansielle anlægsaktiver		69.864	27.737
Anlægsaktiver		337.559	27.737
Lager af biler til salg		70.200	0
Varebeholdninger		70.200	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.249	46.357
Igangværende arbejder for fremmed regning		206.723	19.929
Udskudte skatteaktiver		2.882	0
Andre tilgodehavender		34.822	0
Tilgodehavender		341.676	66.286
Likvide beholdninger		9.953	2.095
Omsætningsaktiver		421.829	68.381
Aktiver		759.388	96.118

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-10.758	-304.781
Egenkapital		39.242	-254.781
Gæld til banker		0	5
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	28.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		404.969	188.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		315.177	133.856
Kortfristede gældsforpligtelser		720.146	350.899
Gældsforpligtelser		720.146	350.899
Passiver		759.388	96.118
Selskabets kapitalberedskab	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Noter

	2020	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	307.089	305.734
Pensioner	6.508	7.706
Andre omkostninger til social sikring	7.743	9.418
	<u>321.340</u>	<u>322.858</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Selskabets kapitalberedskab

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer en fortsat positiv indtjening de kommende år og dermed reetablering af kapitalen ved egen indtjening.

Selskabet har indgået aftaler med væsentlige kreditorer, herunder udvidet betalingsbetingelser, således at selskabet er i stand til at indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Det er ledelsens vurdering, at selskabets væsentlige kreditorer fortsat er villige til at opretholde aftalerne. Ledelsen vurderer på dette grundlag og med forventning om fortsat positiv indtjening, at selskabets kapitalberedskab er tilfredsstillende og præsenterer årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 37 måneder. Den samlede leasingforpligtelse i perioden udgør TDKK 347.

Selskabet har indgået huslejekontrakter der til enhver tid kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeoplygtelsen udgør årligt TDKK 280.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Vicky Werfel

Som Statsautoriseret revisor

RID: 51882256

Tidspunkt for underskrift: 12-04-2021 kl.: 16:06:51

Underskrevet med NemID

NEM ID

Bestoon Mohammed Zada

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-895644148351

Tidspunkt for underskrift: 13-04-2021 kl.: 09:31:04

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9c869e6emmh242110660